
Baneudvalget, Maribo Sø Golfklub 

 Møde, den 7. marts, 2024.  
Til stede: Niels Gram (NG), John Simonsen (JS), Per Rasmussen (PR), Bente Olsen (BO), Peter Skjold (PS) 

 

1. Status på igangværende opgaver. 
Indkøb af flere boldvaskere:   Der er indkøbt 2 boldvaskere, som bliver sat op på hul 9 og hul 17. På den 

måde bliver der vaskere på godt og vel halvdelen af banens huller.   

Hul 8 ændringer: Vinterens vejr tillod ikke, at vi kunne arbejde med maskiner på banen, så opgravning og 

flytning af træer må vente til det kommende efterår. Fairwaybunkeren i højre side vil på det tidspunkt også 

blive fjernet. Vi vil allerede nu klippe fairway, så den følger det påtænkte forløb så meget som muligt.  

Pay&Play banen ændringer: For at kunne bruges til Hcp-regulering, skal banen være mindst 685 meter lang 

(9 huller). Nuværende længde er 614 meter, så vi mangler ca. 71 meter i længden. PS spørger DT-udvalget 

om de kan finde nye teested placeringer, så vi kommer op på de 685 meter. NG kontakter Palle Bredsgaard 

for at spørge, om han tager sig af opmålingen og kontakten til DGU. 

2. Tanker vedrørende investeringer de næste 3-5 år 
De seneste par år har vi fået opgraderet vores maskinpark, så den efterhånden er rimelig fremtidssikret. De 

kommende år behøver vi derfor ikke at investere lige så kraftigt. Vi kan fokusere indsatsen og pengene på 

at udvide maskinladen og forbedre arbejdsforholdene med indretning af nyt værksted, opholdsrum, 

vaskeplads m.m. Disse forbedringer kan vi lave over en periode på 3-5 år, så vi selv vil være i stand til at 

finansiere forbedringerne gennem vores driftsoverskud.  

3. Vinteropgaver status og planer for de kommende uger/måneder 
Hul 15: Vi forsøger at reparere højre greenbunker inden sæsonstart. Det bliver knap så intensivt som den 

venstre bunker, men det vil blive en væsentlig forbedring. 

Fairwaybunkers generelt: Kanterne på bunkers skæres rene og rettes til så hurtigt som muligt. Forhåbentlig 

kan vi nå hele vejen rundt inden sæsonen kommer alt for godt i gang. 

4. Diverse 
Udvalgets medlemmer vil gerne fortsætte i 2024, der kan måske blive tale om at supplere med endnu et 

medlem. 

5. Næste møde. 
Næste møde er torsdag den 13. juni kl. 16.30 i klubhuset. 


